Then they say that two thirds of Somerden hundred are of the lord archbishop's liberty; however, one tithing belongs to the lord king by the payment of 3s. 6d. rent each year and it is called *Grinstead*.

Then the king has 26s. 8d. from the bishop of

de Rofa de tenentibus suis de Trottesclive xxvjs et viijd. Item idem archiepiscopus Cant' habet de episcopo de Rofa per annum viij libras set quo racione ignorant.

Item dicunt quod hundredum de Wackelstan tempore domini regis Johannis fuit et antiquo fuit in manibus regum et tradebatur antecessoribus Comitis Glovernie et eodem modo hundredum de Litlefeld et nesciunt quo warento nec per quem Comes Glovernie ea modo tenet et inde respondit domino regi per annum de xLs et plus valent set nesciunt in quantum.

Dicunt eciam quod tenentes eorundem hundredorum solebant respondere coram justiciariis Itinerantibus et ad ultimas assisas omnes substraxerunt preter duos homines de hundredo de libertate domini archiepiscopi ad grave dampnum domini regis sed nesciunt quo warento.

Dicunt eciam quod totum tenementum de Rufkinghol et omnes iidem tenentes solebant esse intendentes domino regi cum borgo de Gransted et nunc se substraxerunt per xxij annos per ballivos Comitis Glovernie ad dampnum domini regis per annum de vjd et nesciunt quo warento.

Dicunt eciam quod tenentes de Exore et de Wigginden solebant facere sectam ad hundredum de Sumerdenn cum borga de Gransted que pertinet ad dominum regem et solebant scottiare et lottiare cum eadem borga et substraxerunt se per archiepiscopum Cant' per xL annos ad dampnum regis per annum de vjd et nesciunt quo warento.

Dicunt eciam quod Johannes de Ruttinden et frater eius substraxerunt se de secta hundredi de Sumerdenn cum borga de Gransted set nesciunt quo warento.

Dicunt eciam quod tenementum de Appelton et de Chekesland et tenentes de Cherecot et tenentes de Everherst et Stonlak fuerunt antiquitus in borga de Gransted et intendentes domino regi et subtrahuntur per archiepiscopos Cant' per L annos ad grave dampnum domini regis.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' habet returnum brevium et omnes libertates ad coronam pertinentes et nesciunt quo warento.

Dicunt eciam quod dominus Stephanus de Penecestr'

Rochester and from his tenants in Trottscliffe, through the archbishop's hand. Then the same archbishop of Canterbury has £8 each year from the bishop of Rochester but for what reason they do not know.

Then they say that Wachlingstone hundred was in the lord King John's time and from ancient times used to be in the hands of the kings and it was handed over to the ancestors of the earl of Gloucester and similarly Littlefield hundred and they do not know by what warrant nor by whom the earl of Gloucester now holds these and he pays the king 40s. each year for these and they are worth more, but the jury do not know how much.